
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 13 11 de Março de 2021  PG. 1/2

 

   

 

MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 

                              CNPJ 76.972.082/0001-06 

TERRITÓRIO ENCONTRO DAS AGUAS 

 

Rua José Vicente, 257,* CEP 87990.000, Diamante do Norte – PR ., Fone 44 3429-1319 - www.diamantedonorte.pr.gov.br  

 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 13/2021. ID: 2084/2021. 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2021 

 

DOCUMENTO: - Contrato 

CONTRATANTE: - Município de Diamante do Norte – Paraná 

CNPJ SOB N.º 76.972.082/0001-06 

CONTRATADA: - RM MARINGA ALIMENTOS EIRELI,  CNPJ 31.945.654/0001-11 
 

OBJETO: - Fornecimento de  kits de cestas básicas para atender a demanda da Secretaria 

Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social do Município de Diamante do Norte- PR, 

de acordo com o termo de adesão municipal que tem como objeto a adesão ao Incentivo 

Benefício Eventual Covid 19, para cofinanciamento estadual por meio do Fundo Estadual de 

Assistência Social FEAS_PR. 

VALOR DO CONTRATO: - R$ 96.000,00(Noventa e seis mil reais).  

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: - Os pagamentos serão efetuados a vista conforme a 

entrega do Objeto, após empenho, mediante a apresentação da Nota Fiscal/Fatura na 

Prefeitura Municipal.  

PRAZO DE VIGÊNCIA: -  

O prazo de vigência objeto será de 365 (Trezentos e sessenta e cinco) dias,  após assinatura do 

Termo de Contrato. O prazo estabelecido poderá ser prorrogado, nos termos do art. 57, Inciso I, II   

parágrafos 1º e 2º da Lei n.º 8.666/93. 

O prazo para a prestação de Serviços, será de 5 (cinco) dias, após solicitação das Secretarias 

Municipais. 

Diamante do Norte - PR, 08 de março de 2021. 
 
 

 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código oBUecm neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 13 11 de Março de 2021  PG. 2/2

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE 
E S T A D O    D O    P A R A N Á 

Rua José Vicente, 257 CEP 87.990-000  

CNPJ 76.972.082/0001-06 

PAG. Nº 

 

 

 

________ 
                  

  

 
EXTRATO DE CONTRATO  Nº  14/2021. ID 2.085/2021. 

PREGÃO PRESENCIAL   N.º 05/2021. 

 

DOCUMENTO:- Contrato 

 

CONTRATANTE:- Município de Diamante do Norte – Paraná 

CNPJ SOB N.º 76.972.082/0001-06 

CONTRATADA:-   

CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA-ESCOLA DO PARANÁ – CIEE/PR 

CNPJ sob n.º 76.610.591/0001-80  

OBJETO:- Contratação de empresa especializada em administração de estágios para 

estudantes em exercício de atividades nas diversas áreas da administração pública do 

município de Diamante do Norte/Pr., conforme especificações no Anexo I deste edital, 

VALOR DO CONTRATO:- R$ 388.500,00(Trezentos e oitenta e oito mil e quinhentos 

centavos). 
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:- O pagamento será efetuado mensalmente, em conta 

bancária da contrata, até o 10º dia útil do mês subsequente, depois de confirmada a prestação 

do serviço e verificada a conformidade com as exigências do presente termo e/ou instrumento 

contratual e emissão de nota fiscal para faturamento e providências que culminem no 

pagamento. 

PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: O presente contrato terá o prazo de 12 (doze) meses.  

O Contrato poderá ser prorrogado na forma do artigo 57 inciso II da lei 8.666/93, mediante termo 

aditivo, desde que seja acordado entre as partes através de declaração por escrito, com antecedência 

mínima de 05 dias antes do seu término. 

 

Diamante do Norte, 09 de março de 2021. 

 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código oBUecm neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2021-03-11T14:17:03-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura




